



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00018/2022
Data de Realização: 04/04/2022 às 11:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

ALAN GONCALVES DE SOUSA VIANA 07.393.934/0001-80

116.677,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR USB, WIRELES 150MBS	Unidade	5,00	54,000000	270,000000	54,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE NOBREAK 12V 7AH	Unidade	5,00	120,000000	600,000000	120,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 12 POLEGADAS COM ENTRADA USB	Unidade	3,00	450,000000	1.350,000000	450,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE CILINDRO DCP8112, 8512, 8152, 8157, HL5452, DR720 COMPATÍVEL	Unidade	10,00	75,000000	750,000000	75,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE CILINDRO DR-2340, TN2370, DCP-L2540DW COMPATÍVEL	Unidade	10,00	80,000000	800,000000	80,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER MFC - L 5802 DW COMPATÍVEL	Unidade	12,00	79,000000	948,000000	79,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER TN3382, DCP8157, MFC8952	Unidade	10,00	78,000000	780,000000	78,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER	Unidade	10,00	79,000000	790,000000	79,00



Relatório de Vencedores

COMPATÍVEL TN-750, TN-720,
MFC-8912, DCP-8152DN
COMPATÍVEL

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO 664 XL Color	Unidade	20,00	153,000000	3.060,000000	153,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO 664 XL Preto	Unidade	20,00	153,000000	3.060,000000	153,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO J65 100W PRETO LC79K, LC79Y, LC79C, LC79M COMPATÍVEL	Unidade	10,00	99,000000	990,000000	99,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER TK- 5222C	Unidade	5,00	478,000000	2.390,000000	478,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER TK- 5222M	Unidade	5,00	475,000000	2.375,000000	475,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER TK- 5222Y	Unidade	5,00	455,000000	2.275,000000	455,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER PRETO 55A LASERJET (CE255A)	Unidade	6,00	99,000000	594,000000	99,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CPU (GABINETE) INTEL " CORE I5 ", 8GB DE MEMORIA RAM, 1,0 SSD - 240 DE HD, DVD-RW	Unidade	6,00	1.745,000000	10.470,000000	1.745,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULTIFUNCIONAL MFCL 2740 DW	Unidade	5,00	2.790,000000	13.950,000000	2.790,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MFP M521DN A8P79A	Unidade	2,00	5.890,000000	11.780,000000	5.890,00
---	--	---------	------	--------------	---------------	----------

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA DCP - L5502 DN (Multifuncional Laser Compacto)	Unidade	5,00	4.680,000000	23.400,000000	4.680,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE SEM FIO	Unidade	4,00	239,000000	956,000000	239,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK COM INTEL CORE I5 , 2,4GHZ, 4GB DE MEMORIA RAM, 500 GB DE HD COM WINDOWS 10	Unidade	4,00	4.380,000000	17.520,000000	4.380,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE 16 GB	Unidade	10,00	24,000000	240,000000	24,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL TONER IMPRESSORA DCP 7055	Unidade	15,00	103,000000	1.545,000000	103,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL TONER IMPRESSORA DCP 8065	Unidade	15,00	109,000000	1.635,000000	109,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCANNER ADS - 2000 e - Colorido	Unidade	2,00	2.840,000000	5.680,000000	2.840,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA DATASHOW	Unidade	5,00	112,000000	560,000000	112,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWICHT DE 16 PORTAS	Unidade	1,00	390,000000	390,000000	390,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEFONE FIXO SEM FIO	Unidade	2,00	179,000000	358,000000	179,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - L 5652 DN COMPATÍVEL	Unidade	9,00	89,000000	801,000000	89,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MFC - L 8610 DW COMPATÍVEL	Unidade	9,00	110,000000	990,000000	110,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER HLL - 5102 DW COMPATÍVEL	Unidade	9,00	110,000000	990,000000	110,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER FS-1325 MFP	Unidade	6,00	100,000000	600,000000	100,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONNER 3335 - COMPATÍVEL	Unidade	10,00	144,000000	1.440,000000	144,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONNER VERSALINK B7025 - COMPATÍVEL	Unidade	6,00	390,000000	2.340,000000	390,00

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME

26.697.721/0001-96

81.830,01

Total do Fornecedor

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTIVIRUS	Unidade	70,00	36,680000	2.567,600000	36,68

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER DCP-L5652, TN3442, 8K 5502, 5602, 5702	Unidade	10,00	85,000000	850,000000	85,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER TK- 5222K	Unidade	5,00	400,000000	2.000,000000	400,00



Relatório de Vencedores

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD 1TB EXTERNO USB 3.0	Unidade	5,00	461,880000	2.309,400000	461,88

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA PROFISSIONAL MFCL-3750CDW	Unidade	2,00	4.500,000000	9.000,000000	4.500,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MFCL - 5802 DW	Unidade	4,00	4.900,000000	19.600,000000	4.900,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR DE LCD 21.5 POL	Unidade	10,00	920,000000	9.200,000000	920,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE OPTICO SEM FIO	Unidade	30,00	30,000000	900,000000	30,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK POTÊNCIA: 600VA FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO - ENTRADA: 115/127/220V SAÍDA: 115V	Unidade	6,00	500,000000	3.000,000000	500,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK COM INTEL CORE I7, 4GB DE MEMORIA RAM, 1TB DE HD, LED 15.6, BLUETOOTH COM WINDOWS 10	Unidade	2,00	5.680,000000	11.360,000000	5.680,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR FUL HD (1920 X 1080 PIXELS), CONEXÕES INCLUEM UMA ENTRADA PARA PC, PORTA HDMI, ENTRADA USB	Unidade	5,00	2.300,000000	11.500,000000	2.300,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR WIFI N 300Mbps	Unidade	10,00	120,000000	1.200,000000	120,00



Relatório de Vencedores

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO USB ABNT2	Unidade	30,00	25,000000	750,000000	25,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER COLORIDO MFC-L8610CDW	Unidade	5,00	180,000000	900,000000	180,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - 7055 COMPATÍVEL	Unidade	8,00	58,310000	466,480000	58,31

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - 7065 COMPATÍVEL	Unidade	9,00	58,310000	524,790000	58,31

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - 8065 COMPATÍVEL	Unidade	9,00	88,390000	795,510000	88,39

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - L 2540 DW COMPATÍVEL	Unidade	9,00	63,550000	571,950000	63,55

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DCP - L5502 DN COMPATÍVEL	Unidade	9,00	112,940000	1.016,460000	112,94

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MFC - 8952 DWT COMPATÍVEL	Unidade	9,00	90,240000	812,160000	90,24

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MFC - L 5820 DW COMPATÍVEL	Unidade	9,00	90,240000	812,160000	90,24

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MFC - L6902DW COMPATÍVEL	Unidade	9,00	112,940000	1.016,460000	112,94



Relatório de Vencedores

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER DESKJET F4180 COMPATÍVEL	Unidade	4,00	138,000000	552,000000	138,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER MLT-101 COMPATÍVEL	Unidade	2,00	62,520000	125,040000	62,52

ALMEIDA REPRES. COM. DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA 02.488.226/0001-09

Total do Fornecedor 14.256,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO USB, 1.80 M	Unidade	10,00	8,800000	88,000000	8,80

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR, 2000 VA BIVOLT	Unidade	10,00	599,000000	5.990,000000	599,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK POTÊNCIA: 1200VA FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO - ENTRADA: 115/127/220V SAÍDA: 115V	Unidade	6,00	728,000000	4.368,000000	728,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK POTÊNCIA: 800VA FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO - ENTRADA: 115/127/220V SAÍDA: 115V	Unidade	6,00	635,000000	3.810,000000	635,00

G SOARES DE CARVALHO EIRELI ME 28.766.496/0001-28

Total do Fornecedor 901,10

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO CILINDRO DCP8152, DCP8157, HL5452, MFC8952 COMPATÍVEL	Unidade	10,00	76,310000	763,100000	76,31

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEFONE FIXO PRETO	Unidade	2,00	69,000000	138,000000	69,00

LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI EPP 29.500.349/0001-74



Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor

540,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA DCP-L 2540DW COMPATÍVEL	Unidade	10,00	54,000000	540,000000	54,00

LUCIANO DO CARMO RODRIGUES 42.040.586/0001-68

Total do Fornecedor

5.486,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CPU (GABINETE) INTEL " CORE I7 ", 8GB DE MEMORIA RAM, SSD - 240, DVD-RW	Unidade	2,00	1.993,000000	3.986,000000	1.993,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FONTE ATX 500W	Unidade	10,00	150,000000	1.500,000000	150,00

ANA KELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA 22.442.846/0001-14

Total do Fornecedor

4.270,50

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWICHT 24 PORTAS 4 MINI GBIC	Unidade	1,00	4.270,500000	4.270,500000	4.270,50